
 

Místo vašeho vystoupení – Mirabellská zahrada 

 

Salcburk – město hudby – rodiště génia Wolfganga Amadea Mozarta – často nazývaný také 

„jeviště světa“ – je tím správným místem pro vystoupení vaší hudební skupiny či vašeho 

pěveckého sboru. Těšíme se na vás a také na to, že vás při plánování a organizaci koncertů 

můžeme aktivně podpořit. Pro skupiny ubytované přes noc ve měste Salcburku je tato služba 

ZDARMA! 

 

Světově proslulá Mirabellská zahrada je se svými ornamentálními záhony plnými květin 

klenotem zahradní architektury.  Zahrada se rozkládá v centru Salcburku a nabízí nejkrásnější 

pohled na salcburskou pevnost Hohensalzburg. V roce 1606 dal knížecí arcibiskup Wolf 

Dietrich postavit přepychový zámek pro svou světskou milenku Salome Altovou. Dnes jsou 

zámek a zahrada velkou atrakcí pro návštěvníky Salcburku a ideálním místem, pro pořádání 

koncertů. 

 

Koncertní místo 

Koncertní místo se nachází na pravé straně kašny – při příchodu od zámku Mirabell, poblíž 

divadla pod širým nebem s názvem „Heckentheater“. Jedná se o volný prostor mezi divadlem 

pod širým nebem „Heckentheater“ a alejí (červená tečka na mapě). Prostor měří 12x14m, 

tedy 170m2 a je z části dobře osvětlený. V létě poskytují stromy stín. Zůstaňte prosím pouze v 

této oblasti Mirabellské zahrady.  

 

Vybavení 

Střecha nebo alternativa pro případ, že je  špatné počasí NENÍ k dispozici. Je třeba si přivézt 

stojany na noty, nástroje nebo ozvučení. Pódium se neposkytuje. 

Hudební skupina (pochodová kapela): Vystoupení v Mirabellské zahradě je možné v 

koordinaci s Tourismus Salzburg Gmbh. Vystoupení hudebních kapel na všech ostatních 

veřejných místech se musí ohlásit městké správě a dopravnímu/silničnímu úradu města 

Salcburku. 

 

Elektřina 

Přímo na koncertním místě je možnost bezplatného odběru elektřiny. V šedé skříňce ve výši 
očí najdete tři přípojky (220V evropské zásuvky). Upozorňujeme, že akustické zesilovače 
nejsou povoleny. 

 

Parkování 

U Mirabellské zahrady nejsou vyhrazená místa pro parkování autobusů a autokarů. Zastávka 
autobusů (terminál SEVER) v ulici Paris-Lodron-Straße (naproti Mirabellské zahradě – je 
třeba přejít ulici Rainerstrasse) je určena jen k výstupu/nástupu osob a vykládce/nakládce 
předmětů. 


